Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые коллеги!
Приглашаем Вас принять участие в Международной  научно-методической конференции
 «Современные образовательные технологии в системе подготовки ветеринарных специалистов», посвященная 80-летию факультета ветеринарной медицины Бурятской государственной сельскохозяйственной академии имени В.Р. Филиппова

с изданием сборника статей

25-27  июня 2015 г., г. Улан-Удэ

Секции:
1. Общепрофессиональные и специальные дисциплины.
2. Инновационные методы в учебном процессе.
3. Система качества образования.

Авторское заявление
	Прошу рассмотреть и опубликовать статью в материалах.
Фамилия _____________________________________________________
Имя _________________________________________________________
Отчество _____________________________________________________
Организация __________________________________________________
Должность ___________________________________________________
Ученая степень и звание ________________________________________
Телефон /факс (с кодом города) __________________________________
E-mail _______________________________________________________
Почтовый адрес для переписки __________________________________
_____________________________________________________________
Тема доклада _________________________________________________
Форма участия в конференции (очное, заочное) ____________________
Необходимость в демонстрационном оборудовании ________________
_____________________________________________________________
Требуется ли гостиница (да/нет, сроки проживания) ________________
_____________________________________________________________
Копия квитанции почтового перевода ____________________________
Количество дополнительных экземпляров сборника ________________
Участие в экскурсионной программе форума (да/нет) _______________

УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ
Для участия в конференции необходимо:
- отправка авторского заявления и статей в сборник для рассмотрения организационным комитетом конференции: до 06.02.2015г.
- отправка статей для формирования сборника: до 06.02.2015г.
  - издание сборника конференции: 01.06.2015г.
Последний день подачи заявки: 06.02.2015г.

Контактный телефон: (3012)44-22-63, 89021632549
                          Факс: (3012)44-21-33
Заявку и статью высылать по электронной почте: yub_vet2014@mail.ru (пометкой «Конференция - Ветеринария»)

 Требования к предоставляемым материалам:
· Статьи должны быть представлены не позднее 6 февраля 2015 г.
· Объем статьи, включая таблицы, иллюстративный материал и библиографию, не должен превышать 5-6 страниц
· Для иностранных граждан оформление статьи допускается на английском языке
Требования к оформлению статьи
Формат текста: Word for Windows – 97-2003/XP.
Формат страницы: А 4 (размер бумаги: ширина 21,59, высота 27,94 см).
Шрифт: тип – Times New Roman; размер (кегль) – 14.
Межстрочный интервал – 1,5. Поля: по 2,0 см – сверху, справа, слева и снизу.
Абзацный отступ: 1,27 см. Выравнивание текста – по ширине.
В тексте допускаются рисунки, таблицы с обязательным указанием названия.
Номера страниц не проставляются.
Номера библиографических ссылок в тексте даются в квадратных скобках, а их список – в конце текста со сплошной нумерацией.
Структура статьи:
-	название статьи по центру ПРОПИСНЫМИ буквами;
· через строку - инициалы, фамилия (фамилии) автора (авторов) – по центру строчными буквами;
· через строку - название учебного заведения, город строчными буквами;
· через строку – текст статьи;
· через строку - библиография.
Аннотация статьи на английском языке.
Предоставляемые материалы должны быть тщательно выверены и отредактированы.
Организационный комитет оставляет за собой право отклонения публикации статей, не соответствующих обозначенной проблематике, не отвечающих вышеперечисленным требованиям или поступивших с опозданием.
Статьи должны быть представлены в электронном виде на E-mail: yub_vet2014@mail.ru  (с пометкой «Конференция - Ветеринария»)
Полученные материалы будут опубликованы только при условии оплаты, которая включает все расходы по подготовке, изданию и рассылке сборника. Отсканированная квитанция об оплате должна быть выслана по электронной почте не позднее 1 июня 2015 (120 рублей за одну страницу).

Платежные реквизиты:
УФК по Республике Бурятия
(ФГБОУ ВПО Бурятская ГСХА им. В.Р. Филиппова л/с 20026Х05420)
ИНН 0323049356 КПП 032601001
р/с 40501810700002000002
В ГРКЦ НБ Респ. Бурятия Банка России г. Улан-Удэ
БИК 048142001
Печатать назначение платежа
Код 00000000000000000130
(с пометкой – конференция-ветеринария)

Печатный вариант статьи и копия квитанции высылается по адресу: 670010, г. Улан-Удэ, ул. Пушкина,8 ФГБОУ ВПО «Бурятская государственная сельскохозяйственная академия им. В.Р. Филиппова» (с пометкой «Конференция-Ветеринария).
Организационный взнос для желающих выехать на озеро «Байкал» с.Максимиха пансионат «Колос» Бурятской ГСХА им. В.Р. Филиппова – 2000 рублей. Срок пребывания  на оз.Байкал с 25 июня по 27 июня 2015 г.